- МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от « 16 » августа 2023 года

О зачислении абитуриентов на 1 курс
по специальности 40.02.01 Право и
организация социального обеспечения,

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям), 54.02.06 Изобразительное
искусство и черчение, 38.02.03 Операционная
деятельность в логистике, 11.02.16 Монтаж,
техническое обслуживание и ремонт

электронных приборов и устройств,

10.02.05 Обеспечение информационной
безопасности автоматизированных систем,

09.02.07 Информационные системы и программирование,
44.02.04 Специальное дошкольное образование,
на базе основного общего образования

№ 87

На основании Правил приема в ОГ АПОУ «Алексеевский колледж» на

2023-2024 учебный год, среднего балла аттестатов абитуриентов, результатов
вступительных испытаний и решения приемной комиссии

приказываю:

1. Зачислить на первый курс специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения на базе основного общего образования:

1. Безбородых Александра Владимировича
2. Бескромную Аннj Сергеевну
3. Божко Максима Олеговича
4. Бондаренко Дарью Игоревну
5. Борисовскую Оксану Сергеевну
6. Довба Дарью Петровну
7. Долгополову Ярославу Александровну
8. Еремину Анастасию Руслановну
9. Казаринову Алёну Евгеньевну
1 О.Кондратенко Эмилию Владимировну
11.Кривошляпину Ольгу Сергеевну

12.Куделину Дарью Дмитриевну

13.Левченко Дарину Валерьевну

14.Марковскую Татьяну Владимировну

15 .Назаренко Юлию Алексеевну
16. Острякову Алису Дмитриевну

17 .Половину Софию Артемовну
18.Попову Диану Вячеславовну

19 .Прудских Екатерину Александровну
20 .Резниченко Елизавету Игоревну
21. Сергееву Полину Владимировну
22.Худобина Владислава Александровича

23 .Шамрай Кристину Александровну
24.Эйсмонт Софию Валерьевну

25 .IОрченко Диану Сергеевну

2. Зачислить на первый курс специальности 38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего образования:

1. Бахаровского Александра Русланович
2. Белоножко Оксану Витальевну
3. Борисову Ксению Витальевну
4. Вялого Александра Александровича
5. Гезуля Еву Евгеньевну
6. Геращенко Максима Дмитриевича
7. Гордиенко Веронику Сергеевну
8. Дзирба Арину Юрьевну
9. Калабина Георгия Олеговича
1 О .Калашникову Ксению Алексеевну
11.Копинашвили Анастасию Паатовну

12 .Коряка Дарью Сергеевну
13 .Кузнецову Ангелину Игоревну
14 .Кунгурцева Андрея Алексеевича
15 .Морозову Анастасию Ивановну
16 .Николенко Дарью Сергеевну
17 .Олейник Арину Андреевну
18.Останкову Ксению Сергеевну

19 .Садыкову Эльбину Ильмдоровну
20.Сердюкову Викторию Александровну

21.Скибину Анастасию Владимировну

22.Ступак Дарью Викторовну

23.Ульянову Екатерину Алексеевну

24 .Харламову Анастасию Андреевну
25 .Чумаченко Викторию Олеговну

3. Зачислить на первый курс специальности 38.02.03 Операционная

деятельность в логистике на базе основного общего образования:

1. Брылёву Викторию Александровну .
2. Брылеву Дарью Сергеевну
3. Винникова Дмитрия Сергеевича
4. Волкову Валерию Сергеевну
5. Гета Анжелику Витальевну
6. Гусеву Олесю Витальевну
7. Золотухина Алексея Кирилловича
8. Козарезову Юлию Ивановну
9. Козаренко Анастасию Ивановну
1 О .Колядину Елену Алекеандровну
11.Котову Карину Алексеевну

12 .Малыхина Егора Алексеевича
13 .Мамаеву Викторию Николаевну
14.Масалыкину Диану Михайловну

15.Образцову Алёну Сергеевну

16 .Первых Ивана Алексеевича
1 7 .Прокопенко Викторию Сергеевну
18 .Рыжих Софию Вячеславовну
19. Сапелкина Степана Васильевича
20.Селиверстенко Татьяну Александровну

21.Скрябина Ивана Дмитриевича

22.Четверову Анастасию Евгеньевну

23 .Шевченко Марину Васильевну
24.Штень Глеба Васильевича

25 .Ярцеву Диану Максимовну

4. Зачислить на первый курс специальности 11.02.16 Монтаж, техническое
обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств на базе основного

общего образования:

1. Богаченко Ивана Николаевича
2. Брянцева Дмитрия Максимовича
3. Вилкова Максима Витальевича
4. Войскова Игоря Вадимовича
5. Гладина Дмитрия Олеговича
6. Глущенко Егора Максимовича
7. Гринева Владислава Игоревича
8. Денисова Степана Алексеевича
9. Иванова Иосифа Ильича
1 О .Иванова Михаила Валерьевича
11.Кубаева Павла IОрьевича

12.Лихачева Евгения Денисовича

13 .Л уценка Константина Алексеевича
14 .Мальцева Сергея Александровича
15 .Полторабатько Матвея Евгеньевича

16 .Потёмкина Илью Андреевича
1 7 .Присного Александра Евгеньевича
18 .Рябцева Дмитрия Сергеевича
19.Савелова Глеба Вячеславовича

20 .Сычева Никиту Андреевича

21.Харланова Алексея Сергеевича

22 .Хилажева Никиту Альбертовича .
23 .Хирьянова Сергея Александровича
24.Эйрих Артура Петровича

25 .Якименко Ивана Александровича

5. Зачислить на первый курс специальности 54.02.06 Изобразительное
искусство и черчение на базе основного общего образования:

1. Квакина Кирилла Михайловича

6. Зачислить на первый курс специальности 10.02.05 Обеспечение

информационной безопасности автоматизированных систем на базе

основного общего образования:

1. Алейникова Ивана Сергеевича

2. Бакулина Евгения Геннадьевича
3. Бальян Кристину Ильиничну
4. Бурцева Андрея IОрьевича
5. Василенко Полину Алексеевну
6. Волокитину Диану Николаевну
7. Дехтярёва Александра Михайловича
8. Дурносвистова Сергея Ивановича
9. Евстюхина Алексея Владимировича
1 О .Исфандиеву Алину Махаммадовну
11.I{альницкого Евгения Сергеевича

12.Капустина Никиту Павловича

13 .Литвинова Владислава Романовича
14 .Малахова Даниила Александровича
15 .Николаенко Данила Сергеевича
16.Попова Дмитрия Романовича

17 .Пронина Никиту Геннадьевича
18.Седых Сергея Александровича

19. Стынгу Дмитрия Дмитриевича
20.Субочева Артема Александровича

21.Сухорутченко Артёма Евгеньевича

22. Трубникова Матвея Владимировича
23 .У стименко Виктора Алексеевича
24.Черноусова Константина Олеговича

25 .Шнырикова Владимира Александровича

7. Зачислить на первый курс специальности 09.02.07 Информационные
системы и программирование (специалист по информационным

системам) на базе основного общего образования:

1. Абраменкова Даниила Антоновича
2. Архипова Никиту Андреевича
3. Валуйских Даниила Александровича
4. Веникова Егора Дмитриевича
5. Волкова Вадима Юрьевича
6. Воробьёва Романа Ивановича
7. Елисеева Никиту Александровича
8. Жибоедова Даниила Сергеевича
9. Зайпулаева Егора Тимуровича

1 О .Зыбинского Станислава Владиславовича
11.Иваненко Даниила Александровича

12 .l{онищева Максима Николаевича
13 .Крапива Аделину Руслановну
14 .Литвиненко Софию Андреевну
15 .Мирошник Екатерину Александровну

16.Нарыкова Алексея Сергеевича

1 7 .Попова Максима Владимировича
18. Сергиенко Валерию Сергеевну
19. Смелянскую Веру Руслановну
20.Сычёва Даниила Дмитриевича

21. Ткачева Никиту Сергеевича
22.Халангот Артема Олеговича

23 .Цуканова Ивана Николаевича
24.Шпакова Илью Александровича

25 .Яцуха Ангелину Вячеславовну

8. Зачислить на первый курс специальности 09.02.07 Информационные
системы и программирование (администратор баз данных) на базе

основного общего образования:

1. Бугаева Максима Витальевича
2. Веснина Ивана Владимировича
3. Гайворонского Ивана Александровича
4. Гончаренко Семена Сергеевича
5. Гранкина Даниила Юрьевича
6. Демьяненко Александра Сергеевича
7. Дымова Егора Руслановича
8. Еськову Еву Михайловну
9. Ковалевского Богдана Алексеевича

1 О .Козинова Максима Алексеевича
11.Кононенко Владислава Руслановича

12 .Короп Даниила Александровича
13 .Кузнецову Анжелику Евгеньевну
14.Литвинову Евгению Александровну

15. Терехова Антона Павловича
16.Терещенко Максима Витальевича

17. Тесленко Кирилла Дмитриевича
18. Ткач Евгения Александровича
19.Тофтул Данила Николаевича

20 .Тюник Виталия Сергеевича

21. У грова:гого Кирилла Александровича

22. Филипьева Дениса Владимировича
23 .Хмызова Александра Евгеньевича
24. Черникова Владислава Андреевича
25 .Ястребову Кристину Сергеевну

9. Зачислить на первый курс специальности 44.02.04 Специальное

дошкольное образование на базе основного общего образования:

1. Бобровникову Елизавету Сергеевну
2. Гадебскую Ирину Витальевну
3. Гайдареву Полину Денисовну
4. Мачулину Екатерину Александровну
5. Сорокину Анастасию Алексеевну

1 О. Контроль за исполнением , возложить на ответственного секретаря
приемной комиссии Канищеву Т.Д.

Директор ОГ АПОУ

«Алексеевский I\:олледж»

С приказом ознакомлены:

Канищева Т.Д. ~

О.В. Афанасьева